
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XX/102/04 Rady Gminy Wysokie z dnia 30 listopada 2004 roku, 
w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie Gminy Wysokie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art.57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
Podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, z późn. zm.) – Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XX/102/04 Rady Gminy wysokie z dnia 30 listopada 2004 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie Gminy Wysokie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Jarosław Nowakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3244


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T12:06:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




